

# Stokværk Holding ApS

Kongens Nytorv 22, 4  
1050 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Klaus Møller  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Stokværk Holding ApS  
Kongens Nytorv 22, 4  
1050 København K

CVR-nr: 38360345

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Årets resultat udgør -442 t.kr. hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-500	-1.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-434.820	124.355
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-435.320</b>	<b>123.345</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-435.320</b>	<b>123.345</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.131	-6.540
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-442.451</b>	<b>116.805</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-442.451</b>	<b>116.805</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-124.355	124.355
Overført resultat .....		-318.096	-7.550
<b>I alt .....</b>		<b>-442.451</b>	<b>116.805</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		39.535	474.355
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.535</b>	<b>474.355</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>39.535</b>	<b>474.355</b>
Andre tilgodehavender .....		40.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		8.490	48.990
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.490</b>	<b>48.990</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>88.025</b>	<b>523.345</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		0	124.355
Overført resultat .....		-325.645	-7.550
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-275.645</b>	<b>166.805</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		363.670	356.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>363.670</b>	<b>356.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>363.670</b>	<b>356.540</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>88.025</b>	<b>523.345</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret